
令和２年１２月３日 

ＰＴＡ会員 各位 

川口市立戸塚中学校 

PTA会長 稲垣 隆之 

校 長 松田 隆幸 

 

中古制服販売に伴う制服等ご提供のお願い 

 

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より、本校ＰＴＡ活動に対して多大なるご支援を賜りまして、心より

感謝申し上げます。 

 リサイクル活動の一環としまして、中古制服販売を行いますので、ご不要とな

りました制服やジャージ等がありましたら、ご提供をお願い申し上げます。 

 売上金はＰＴＡ友の会の活動費への援助とさせていただきます。 

御礼：先日開催しました中古制服販売は、新一年生の方々が多数来校され盛況 

に終わりました。売上は133,300円となりＰＴＡ友の会に繰り入れました。 

記 

１ 受付期間  令和２年１２月４日（金）～令和２年１２月２２日（火） 

２ 受付場所  職員玄関（正面入ってすぐ左） 

        ※玄関内に専用の段ボールを設置します。 

３ 受付品（お使いにならなくなった、夏服だけでも結構です） 

  

 

 

 

 

 

◆制服・Ｙシャツ・ブラウス・セーター・ネクタイ・リボンも含む 

◆ジャージ・体操着 

◆通学バッグ・青バッグ・体育館シューズ 

  ※それぞれ学年色は問いません。 

  ※ただし、旧ジャージ・旧体操着は回収しませんのでご了承ください。 

 （次の方が使用するのに支障が出るほどの傷みの激しいものは、 

  ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。） 

夏用制服回収します！ 


